Câmara Municipal de Senhora de Oliveira

 Legislativo Municipal – Estado de Minas Gerais

 ___________________________________________________________________________

Rua Padre Siqueira N°100, Sra de Oliveira-MG

Tel/fax (31) 3755-1246 Email:camaraoliveira2009@yahoo.com.br

1

Ata da 9ª (Nona) Reunião Ordinária da Câmara Municipal de Senhora de Oliveira, na Legislatura
2017/2020 no segundo período do exercício de 2017. Aos 06 (seis) dias do mês de Novembro de
2017, as 18:00 (dezoito horas) na Sala das Sessões reuniu se a Câmara Municipal , feita a chamada
constatou-se a presença dos seguintes vereadores: André Cássio Fernandes , Luiz Orione da Silva ,
Júlio César de Oliveira , Nelito Gonçalves Heleno, Nivaldo José de Paiva, , Milane de Fátima Lino,
José Afonso Magalhães, João Vitor Rodrigues Gonçalves e  Suely Miguel Heleno. Havendo número
regimental o Sr. Presidente  declarou aberta a sessão. Em seguida solicitou ao secretário que fizesse
a leitura da Ata da 8º(oitava) reunião ordinária, que foi discutida e aprovada. E em seguida foi feita a
leitura das correspondências recebidas. Nada mais havendo a tratar, o Senhor Presidente, as 18:30 (
dezoito horas e trinta minutos) declarou encerrada a presente reunião. E pediu que se lavrasse a
seguinte Ata que sê aprovada vai assinada por todos.

Sala de Sessões, 06 de Novembro de 2017.

_____________________
André Cássio Fernandes

Presidente
Câmara Municipal de Senhora de Oliveira